


 44. Internationales Para-Cross

ÖHSV Verbandsmeisterschaft

 14. bis 15. Juni 2025

Flugplatz Freistadt

Veranstalter: HFSC-Freistadt

Organisationsleiter: Martin Brunner

Wettbewerbsleiter: Arnold Hohenegger

Orientierungslauf: Naturfreunde Linz

Schießen: Schützengesellschaft Freistadt

Ergebnisse: HFSC-Freistadt

Pilot: Adi Weißenböck

Flugzeug: Cessna 206 T, D-EUFC

Chefschiedsrichter: Gernot Rittenschober

Schiedsrichter Angelika Mittasch

Tina Kroiss

Wolfgang Eibl (Trainee)

Technik: HFSC-Freistadt

Wettbewerbseleiter: Chefschiedsrichter:

Arnold Hohenegger Gernot Rittenschober

Organisation

Schiedsrichter und Technik

Ergebnisse Online auf www.aeroclub.at und www.skydive-freistadt.at



Teilnehmerliste
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1 HFSC Juniors & a Senior A Rkr Jochen Frick HFSC Freistadt AUT x x x x

1 HFSC Juniors & a Senior B Sandro Aloys-Ecker HFSC Freistadt AUT x x x x x

1 HFSC Juniors & a Senior C Jonas Auer HFSC Freistadt AUT x x x x x

2 Skydive Freistadt A Gabriel Danninger HFSC Freistadt AUT x x x x

2 Skydive Freistadt B Jürgen Jahn HFSC Freistadt AUT x x x x

2 Skydive Freistadt C Georg Bayer HFSC Freistadt AUT x x x x x

3 HFSC Klassisch A Rkr Martin Brunner HFSC Freistadt AUT x x x x

3 HFSC Klassisch B Zgf Gernot Alic HFSC Freistadt AUT x x x x x

3 HFSC Klassisch C Torald Egger HFSC Freistadt AUT x x x x x

4 AUT Mil Parachute Team A OStWm Paul Paier HSV Absam AUT x x x x

4 AUT Mil Parachute Team B OStWm Michael Bartosch HSV Red Bull Salzburg AUT x x x x

4 AUT Mil Parachute Team C Owm Christoph Jakob HFSC Freistadt AUT x x x x

5 HSV Red Bull Salzburg red A Kpl Michael Urban HSV Red Bull Salzburg AUT x x x x x

5 HSV Red Bull Salzburg red B Kpl Joachim Knauss HSV Red Bull Salzburg AUT x x x x x

5 HSV Red Bull Salzburg red C Kpl Sophie Grill HSV Red Bull Salzburg AUT x x x x x

6 HSV Red Bull Salzburg blue A Kpl Fabian Resch HSV Red Bull Salzburg AUT x x x x

6 HSV Red Bull Salzburg blue B Zgf Zoe Janko HSV Red Bull Salzburg AUT x x x x x x

6 HSV Red Bull Salzburg blue C Gfr Josef Auernigg HSV Red Bull Salzburg AUT x x x x

7 Mixed Team A Franz Kiesenhofer ASKÖ FSV Linz AUT x x

7 Mixed Team A Mathias Peterseil Union FSC Linz AUT x

7 Mixed Team C Emil Praher HFSC Freistadt AUT x x x

8 Leitner Chaos Trupp A Gerhard Leitner HFSC Freistadt AUT x x x x x

8 Leitner Chaos Trupp B Dominic Leitner HFSC Freistadt AUT x x x x

8 Leitner Chaos Trupp C Melanie Leitner HFSC Freistadt AUT x x x x x

9 HFSC Girls & Daddy A Christian Vater HFSC Freistadt AUT x x x x

9 HFSC Girls & Daddy B Rita Sturm HFSC Freistadt AUT x x x x x

9 HFSC Girls & Daddy C Rosemarie Kitzmüller HFSC Freistadt AUT x x x x x

10 Einzelstarter A Gertrud Kitzmüller HFSC Freistadt AUT x x x

* letzter Dienstgrad beim ÖBH



Zielspringen

MIXED
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1 0 Mathias Peterseil Union FSC Linz Mixed Team 0 0 2 2 2 6 SC

2 Kpl Michael Urban HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red 2 2 2 0 2 8 SC

3 Gfr Josef Auernigg HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue 4 1 0 4 6 15 SC

4 Kpl Fabian Resch HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue 1 3 7 3 1 15 SC

5 0 Gabriel Danninger HFSC Freistadt Skydive Freistadt 0 0 0 19 2 21 SC

6 Kpl Sophie Grill HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red 3 17 2 0 0 22 SC

7 0 Christian Vater HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy 20 0 0 2 2 24 SC

8 Zgf Gernot Alic HFSC Freistadt HFSC Klassisch 17 3 3 2 1 26 SC

9 0 Georg Bayer HFSC Freistadt Skydive Freistadt 1 15 3 7 2 28 SC

10 OStWm Michael Bartosch HSV Red Bull Salzburg AUT Mil Parachute Team 17 15 1 0 1 34 SC

11 OStWm Paul Paier HSV Absam AUT Mil Parachute Team 3 6 5 8 17 39 SC

12 Kpl Joachim Knauss HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red 4 17 19 3 1 44 SC

13 0 Torald Egger HFSC Freistadt HFSC Klassisch 17 5 18 2 5 47 SC

14 Rkr Martin Brunner HFSC Freistadt HFSC Klassisch 16 18 4 18 3 59 SC

15 Owm Christoph Jakob HFSC Freistadt AUT Mil Parachute Team 15 8 16 6 16 61 SC

16 0 Sandro Aloys-Ecker HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior 20 2 2 20 19 63 SC

17 0 Franz Kiesenhofer ASKÖ FSV Linz Mixed Team 17 8 17 18 3 63 SC

18 0 Dominic Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp 20 20 18 19 3 80 SC

19 Rkr Jochen Frick HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior 20 9 12 20 20 81 SC

20 0 Jürgen Jahn HFSC Freistadt Skydive Freistadt 8 19 19 19 20 85 SC

21 0 Jonas Auer HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior 20 8 20 20 20 88 SC

22 0 Gertrud Kitzmüller HFSC Freistadt Einzelstarter 14 20 15 20 20 89 SC

23 Zgf Zoe Janko HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue 18 18 20 18 17 91 SC

24 0 Rita Sturm HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy 20 19 20 20 16 95 SC

25 0 Gerhard Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp 20 20 20 20 18 98 SC

26 0 Emil Praher HFSC Freistadt Mixed Team 20 20 20 20 20 100 SC

0 Melanie Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp 20 20 20 20 20 100 SC

0 Rosemarie Kitzmüller HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy 20 20 20 20 20 100 SC

Gernot Rittenschober

Chefschiedsrichter 14. Juni 2025 20:00



Orientierungslauf

MIXED
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1 Owm Christoph Jakob HFSC Freistadt AUT Mil Parachute Team 44:52 CL

2 Kpl Fabian Resch HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue 56:08 CL

3 OStWm Paul Paier HSV Absam AUT Mil Parachute Team 56:42 CL

4 Kpl Joachim Knauss HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red 57:37 CL

5 Kpl Michael Urban HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red 62:36 CL

6 Jonas Auer HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior 65:34 SC

7 OStWm Michael Bartosch HSV Red Bull Salzburg AUT Mil Parachute Team 76:46 CL

8 Kpl Sophie Grill HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red 82:38 CL

9 Zgf Gernot Alic HFSC Freistadt HFSC Klassisch 85:26 CL

10 Dominic Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp 87:54 SC

11 Gabriel Danninger HFSC Freistadt Skydive Freistadt 90:04 SC

12 Mathias Peterseil Union FSC Linz Mixed Team 90:32 SC

13 Rita Sturm HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy 103:15 SC

14 Zgf Zoe Janko HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue 109:07 CL

15 Jürgen Jahn HFSC Freistadt Skydive Freistadt 117:31 SC

16 Gertrud Kitzmüller HFSC Freistadt Einzelstarter 121:06 SC

17 Rkr Martin Brunner HFSC Freistadt HFSC Klassisch 122:23 CL

18 Rosemarie Kitzmüller HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy 125:20 SC

19 Melanie Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp 126:22 SC

20 Gfr Josef Auernigg HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue 129:22 CL

21 Franz Kiesenhofer ASKÖ FSV Linz Mixed Team 132:24 CL

22 Georg Bayer HFSC Freistadt Skydive Freistadt 139:31 SC

23 Rkr Jochen Frick HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior 141:18 SC

24 Emil Praher HFSC Freistadt Mixed Team 176:33 SC

25 Sandro Aloys-Ecker HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior DNF SC

Torald Egger HFSC Freistadt HFSC Klassisch DNF CL

Gerhard Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp DNF SC

Christian Vater HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy DNF SC

Gernot Rittenschober

Chefschiedsrichter 14. Juni 2025 17:00 
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1 OStWm Michael Bartosch HSV Red Bull Salzburg AUT Mil Parachute Team 148 CL

2 Torald Egger HFSC Freistadt HFSC Klassisch 147 CL

Gfr Josef Auernigg HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue 147 CL

4 Franz Kiesenhofer ASKÖ FSV Linz Mixed Team 147 CL

5 Zgf Gernot Alic HFSC Freistadt HFSC Klassisch 140 CL

6 OStWm Paul Paier HSV Absam AUT Mil Parachute Team 140 CL

7 Kpl Fabian Resch HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue 139 CL

8 Kpl Joachim Knauss HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red 136 CL

9 Mathias Peterseil Union FSC Linz Mixed Team 130 CL

10 Melanie Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp 126 CL

11 Rkr Martin Brunner HFSC Freistadt HFSC Klassisch 124 CL

12 Zgf Zoe Janko HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue 124 CL

13 Christian Vater HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy 122 CL

14 Gabriel Danninger HFSC Freistadt Skydive Freistadt 121 CL

15 Gerhard Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp 121 CL

16 Jonas Auer HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior 118 CL

17 Dominic Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp 117 CL

18 Rita Sturm HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy 113 CL

19 Jürgen Jahn HFSC Freistadt Skydive Freistadt 109 CL

20 Kpl Sophie Grill HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red 108 CL

21 Owm Christoph Jakob HFSC Freistadt AUT Mil Parachute Team 95 CL

22 Georg Bayer HFSC Freistadt Skydive Freistadt 90 CL

23 Emil Praher HFSC Freistadt Mixed Team 82 CL

24 Rkr Jochen Frick HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior 79 CL

25 Kpl Michael Urban HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red 76 CL

26 Sandro Aloys-Ecker HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior 68 CL

Gernot Rittenschober

Chefschiedsrichtjer 15. Juni 2025 11:30



Einzel Kombi Junioren Klassisch - Offen und ÖHSV
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1 Kpl Joachim Knauss HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red AUT 044 60,87% 57:37 100,00% 136 100,00% 260,87%

2 Kpl Michael Urban HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red AUT 008 100,00% 62:36 92,01% 76 37,50% 229,51%

3 Zgf Zoe Janko HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue AUT 091 9,78% 109:07 17,45% 124 87,50% 114,73%

Gernot Rittenschober

Chefschiedsrichter 15. Juni 2025 12:30



Einzel Junioren Small Canopy - Offen und ÖHSV
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1 Jonas Auer HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior AUT 088 32,43% 65:34 100,00% 118 100,00% 100,00%

2 Sandro Aloys-Ecker HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior AUT 063 100,00% DNF 0,00% 68 53,85% 53,85%

3 Emil Praher HFSC Freistadt Mixed Team AUT 100 0,00% 176:33 0,00% 82 35,90% 35,90%

Gernot Rittenschober

Chefschiedsrichter 15. Juni 2025 12:30



Einzel Kombi Masters Klassisch
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1 Zgf Gernot Alic HFSC Freistadt HFSC Klassisch AUT 026 100,00% 85:26 100,00% 140 93,46% 293,46%

2 Torald Egger HFSC Freistadt HFSC Klassisch AUT 047 71,62% DNF 0,00% 147 100,00% 171,62%

3 Franz Kiesenhofer ASKÖ FSV Linz Mixed Team AUT 063 50,00% 132:24 0,00% 147 100,00% 150,00%

Gernot Rittenschober

Chefschiedsrichter 15. Juni 2025 12:30



Einzel Kombi Damen Small Canopy - Offen und ÖHSV
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1 Rita Sturm HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy AUT 095 45,45% 103:15 100,00% 113 84,88% 230,33%

2 Melanie Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp AUT 100 0,00% 126:22 0,00% 126 100,00% 100,00%

3 Gertrud Kitzmüller HFSC Freistadt Einzelstarter AUT 089 100,00% 121:06 0,00% DNS 0,00% 100,00%

4 Rosemarie Kitzmüller HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy AUT 100 0,00% 125:20 0,00% DNS 0,00% 0,00%

Gernot Rittenschober

Chefschiedsrichter 15. Juni 2025 12:30



Einzel Kombi Small Canopy Offene Wertung
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1 Mathias Peterseil Union FSC Linz Mixed Team AUT 006 100,00% 90:32 54,13% 130 100,00% 254,13%

2 Gabriel Danninger HFSC Freistadt Skydive Freistadt AUT 021 84,04% 90:04 54,99% 121 90,00% 229,03%

3 Jonas Auer HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior AUT 088 12,77% 65:34 100,00% 118 86,67% 199,43%

4 Christian Vater HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy AUT 024 80,85% DNF 0,00% 122 91,11% 171,96%

5 Dominic Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp AUT 080 21,28% 87:54 58,97% 117 85,56% 165,80%

6 Georg Bayer HFSC Freistadt Skydive Freistadt AUT 028 76,60% 139:31 0,00% 90 55,56% 132,15%

7 Rita Sturm HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy AUT 095 5,32% 103:15 30,77% 113 81,11% 117,20%

8 Jürgen Jahn HFSC Freistadt Skydive Freistadt AUT 085 15,96% 117:31 4,56% 109 76,67% 97,19%

9 Melanie Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp AUT 100 0,00% 126:22 0,00% 126 95,56% 95,56%

10 Gerhard Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp AUT 098 2,13% DNF 0,00% 121 90,00% 92,13%

11 Sandro Aloys-Ecker HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior AUT 063 39,36% DNF 0,00% 68 31,11% 70,47%

12 Rkr Jochen Frick HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior AUT 081 20,21% 141:18 0,00% 79 43,33% 63,55%

13 Emil Praher HFSC Freistadt Mixed Team AUT 100 0,00% 176:33 0,00% 82 46,67% 46,67%

14 Gertrud Kitzmüller HFSC Freistadt Einzelstarter AUT 089 11,70% 121:06 0,00% DNS 0,00% 11,70%

15 Rosemarie Kitzmüller HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy AUT 100 0,00% 125:20 0,00% DNS 0,00% 0,00%

Gernot Rittenschober

Chefschiedsrichter 15. Juni 2025 12:30



Einzel Kombi Small Canopy ÖHSV Wertung
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1 Gabriel Danninger HFSC Freistadt Skydive Freistadt AUT 021 100,00% 90:04 54,99% 121 94,19% 249,18%

2 Jonas Auer HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior AUT 088 15,19% 65:34 100,00% 118 90,70% 205,89%

3 Christian Vater HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy AUT 024 96,20% DNF 0,00% 122 95,35% 191,55%

4 Dominic Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp AUT 080 25,32% 87:54 58,97% 117 89,53% 173,83%

5 Georg Bayer HFSC Freistadt Skydive Freistadt AUT 028 91,14% 139:31 0,00% 90 58,14% 149,28%

6 Rita Sturm HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy AUT 095 6,33% 103:15 30,77% 113 84,88% 121,99%

7 Jürgen Jahn HFSC Freistadt Skydive Freistadt AUT 085 18,99% 117:31 4,56% 109 80,23% 103,78%

8 Melanie Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp AUT 100 0,00% 126:22 0,00% 126 100,00% 100,00%

9 Gerhard Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp AUT 098 2,53% DNF 0,00% 121 94,19% 96,72%

10 Sandro Aloys-Ecker HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior AUT 063 46,84% DNF 0,00% 68 32,56% 79,40%

11 Rkr Jochen Frick HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior AUT 081 24,05% 141:18 0,00% 79 45,35% 69,40%

12 Emil Praher HFSC Freistadt Mixed Team AUT 100 0,00% 176:33 0,00% 82 48,84% 48,84%

13 Gertrud Kitzmüller HFSC Freistadt Einzelstarter AUT 089 13,92% 121:06 0,00% DNS 0,00% 13,92%

14 Rosemarie Kitzmüller HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy AUT 100 0,00% 125:20 0,00% DNS 0,00% 0,00%

Gernot Rittenschober

Chefschiedsrichter

15. Juni 2025 12:30



Einzel Kombi Klassisch - Offen und ÖHSV
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1 Kpl Fabian Resch HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue AUT 015 92,39% 56:08 85,00% 139 91,67% 269,06%

2 OStWm Paul Paier HSV Absam AUT Mil Parachute Team AUT 039 66,30% 56:42 84,25% 140 92,59% 243,15%

3 Kpl Joachim Knauss HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red AUT 044 60,87% 57:37 83,03% 136 88,89% 232,79%

4 OStWm Michael Bartosch HSV Red Bull Salzburg AUT Mil Parachute Team AUT 034 71,74% 76:46 57,54% 148 100,00% 229,28%

5 Zgf Gernot Alic HFSC Freistadt HFSC Klassisch AUT 026 80,43% 85:26 46,01% 140 92,59% 219,03%

6 Kpl Michael Urban HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red AUT 008 100,00% 62:36 76,40% 76 33,33% 209,73%

7 Kpl Sophie Grill HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red AUT 022 84,78% 82:38 49,73% 108 62,96% 197,48%

8 Owm Christoph Jakob HFSC Freistadt AUT Mil Parachute Team AUT 061 42,39% 44:52 100,00% 95 50,93% 193,32%

9 Gfr Josef Auernigg HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue AUT 015 92,39% 129:22 0,00% 147 99,07% 191,47%

10 Gfr Torald Egger HFSC Freistadt HFSC Klassisch AUT 047 57,61% DNF 0,00% 147 99,07% 156,68%

11 Franz Kiesenhofer ASKÖ FSV Linz Mixed Team AUT 063 40,22% 132:24 0,00% 147 99,07% 139,29%

12 Rkr Martin Brunner HFSC Freistadt HFSC Klassisch AUT 059 44,57% 122:23 0,00% 124 77,78% 122,34%

13 Zgf Zoe Janko HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue AUT 091 9,78% 109:07 14,49% 124 77,78% 102,05%

Gernot Rittenschober

Chefschiedsrichter Seite 1 v. 1 15. Juni 2025 12:30



Mannschaft Kombi Klassisch - Offen und ÖHSV
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1 OStWm Paul Paier HSV Absam AUT Mil Parachute Team AUT 039 66,30% 56:42 84,25% 140 92,59% 243,15% 665,75%

1 OStWm Michael Bartosch HSV Red Bull Salzburg AUT Mil Parachute Team AUT 034 71,74% 76:46 57,54% 148 100,00% 229,28% 665,75%

1 Owm Christoph Jakob HFSC Freistadt AUT Mil Parachute Team AUT 061 42,39% 44:52 100,00% 95 50,93% 193,32% 665,75%

4 Kpl Joachim Knauss HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red AUT 044 60,87% 57:37 83,03% 136 88,89% 232,79% 640,00%

2 Kpl Michael Urban HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red AUT 008 100,00% 62:36 76,40% 76 33,33% 209,73% 640,00%

4 Kpl Sophie Grill HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg red AUT 022 84,78% 82:38 49,73% 108 62,96% 197,48% 640,00%

3 Kpl Fabian Resch HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue AUT 015 92,39% 56:08 85,00% 139 91,67% 269,06% 562,57%

3 Gfr Josef Auernigg HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue AUT 015 92,39% 129:22 0,00% 147 99,07% 191,47% 562,57%

3 Zgf Zoe Janko HSV Red Bull Salzburg HSV Red Bull Salzburg blue AUT 091 9,78% 109:07 14,49% 124 77,78% 102,05% 562,57%

2 Zgf Gernot Alic HFSC Freistadt HFSC Klassisch AUT 026 80,43% 85:26 46,01% 140 92,59% 219,03% 498,06%

4 Gfr Torald Egger HFSC Freistadt HFSC Klassisch AUT 047 57,61% DNF 0,00% 147 99,07% 156,68% 498,06%

2 Rkr Martin Brunner HFSC Freistadt HFSC Klassisch AUT 059 44,57% 122:23 0,00% 124 77,78% 122,34% 498,06%
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Mannschaft Kombi Small Canopy - Offen und ÖHSV
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1 Gabriel Danninger HFSC Freistadt Skydive Freistadt AUT 021 84,04% 90:04 54,99% 121 94,19% 229,03% 458,37%

1 Georg Bayer HFSC Freistadt Skydive Freistadt AUT 028 76,60% 139:31 0,00% 90 58,14% 132,15% 458,37%

1 Jürgen Jahn HFSC Freistadt Skydive Freistadt AUT 085 15,96% 117:31 4,56% 109 80,23% 97,19% 458,37%

2 Dominic Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp AUT 080 21,28% 87:54 58,97% 117 89,53% 165,80% 353,49%

2 Melanie Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp AUT 100 0,00% 126:22 0,00% 126 100,00% 95,56% 353,49%

2 Gerhard Leitner HFSC Freistadt Leitner Chaos Trupp AUT 098 2,13% DNF 0,00% 121 94,19% 92,13% 353,49%

3 Jonas Auer HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior AUT 088 12,77% 65:34 100,00% 118 90,70% 199,43% 333,45%

3 Sandro Aloys-Ecker HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior AUT 063 39,36% DNF 0,00% 68 32,56% 70,47% 333,45%

3 Jochen Frick HFSC Freistadt HFSC Juniors & a Senior AUT 081 20,21% 141:18 0,00% 79 45,35% 63,55% 333,45%

4 Christian Vater HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy AUT 024 80,85% DNF 0,00% 122 95,35% 171,96% 289,16%

4 Rita Sturm HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy AUT 095 5,32% 103:15 30,77% 113 84,88% 117,20% 289,16%

4 Rosemarie Kitzmüller HFSC Freistadt HFSC Girls & Daddy AUT 100 0,00% 125:20 0,00% DNS 0,00% 0,00% 289,16%
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